

JEPSEN INNOVATION IVS

Sankt Jørgens Gade 12, 1 1
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2018

Bent Søholm Jepsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JEPSEN INNOVATION IVS Sankt Jørgens Gade 12, 1 1 9000 Aalborg
	CVR-nr: 35820698
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2 9000 Aalborg DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed selskabets årsrapport for regnskabsåret 01.01.2017-31.12.2017. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet opfylder betingelserne for ikke at blive revideret. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 13/05/2018

Direktion

Bent Søholm Jepsen
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursreguleringer af værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Årests skat består af årets aktuelle skat og ændringer i årets udskudte skat. Selskabet er sambekattet med koncernforbundne selskaber.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominal restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		107.594	86.937
Resultat af ordinær primær drift		107.594	86.937
Ordinært resultat før skat		107.594	86.937
Skat af årets resultat		-23.670	-19.018
Årets resultat		83.924	67.919
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		48.716	48.280
Overført resultat		35.208	19.639
I alt		83.924	67.919

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	24/05/2018	13.793

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.605	7.605
Tilgodehavender i alt		3.605	7.605
Likvide beholdninger		110.291	95.311
Omsætningsaktiver i alt		113.896	102.916
Aktiver i alt		113.896	102.916

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		10.165	10.165
Andre reserver		39.835	39.835
Overført resultat		36.528	26.951
Egenkapital i alt		86.528	76.951
Skyldig selskabsskat		23.670	19.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	3.698	6.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.368	25.965
Gældsforpligtelser i alt		27.368	25.965
Passiver i alt		113.896	102.916

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms for fjerde kvartal i 2017.

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og udvikling vedr. IT og miljøbeskyttelse, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.